
III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) III-2f Počet studentů-samoplátců podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2011) 

Fakulta
 

Skupina kmenových oborů  Kód skupiny 
kmenových oborů
 

Bc.Bc.Bc. Mgr.Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D.Ph.D.Ph.D. CelkemCelkemCelkemFakulta
 

Skupina kmenových oborů  Kód skupiny 
kmenových oborů
 

PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF celkem% KTF celkem%  11 až 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF celkem%  ETF celkem%   11 až 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF celkem% HTF celkem%  11 až 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF celkem%  PF celkem%   11 až 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 0 1 616 0 616 0 0 0 1 1 2 618 1 619
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF celkem% 1.LF celkem%  11 až 82 1 0 1 616 0 616 0 0 0 1 1 2 618 1 619
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 196 0 196 0 0 0 0 0 0 196 0 196
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF celkem% 2.LF celkem%  11 až 82 0 0 0 196 0 196 0 0 0 1 0 1 197 0 197



3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 287 0 287 0 0 0 0 0 0 287 0 287
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF celkem% 3.LF celkem%  11 až 82 0 0 0 287 0 287 0 0 0 0 0 0 287 0 287
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 449 0 449 0 0 0 0 0 0 449 0 449
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP celkem%  LFP celkem%   11 až 82 0 0 0 449 0 449 0 0 0 0 0 0 449 0 449
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 361 0 361 0 0 0 1 4 5 362 4 366
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK 
celkem

  11 až 82 0 0 0 361 0 361 0 0 0 1 4 5 362 4 366

FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 98 0 98 0 0 0 0 0 0 98 0 98
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF celkem%  FaF celkem%   11 až 82 0 0 0 98 0 98 0 0 0 0 0 0 98 0 98
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 5 0 5 0 0 0 8 0 8 1 2 3 14 2 16
FF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
FF celkem%  FF celkem%   11 až 82 5 0 5 0 0 0 8 0 8 1 3 4 14 3 17
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 4 0 4 0 0 0 6 0 6 15 10 25 25 10 35
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF celkem%  PřF celkem%   11 až 82 4 0 4 0 0 0 6 0 6 15 10 25 25 10 35
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 0 2 0 0 0 9 1 10 1 2 3 12 3 15
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF celkem% MFF celkem%  11 až 82 2 0 2 0 0 0 9 1 10 1 2 3 12 3 15
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
PedF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 2 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 4 0 4
PedF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF celkem%  PedF celkem%   11 až 82 2 0 2 2 0 2 0 0 0 0 1 1 4 1 5
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 1 0 1 0 0 0 93 0 93 0 1 1 94 1 95
FSV Ekonomie 62 17 0 17 0 0 0 54 0 54 3 0 3 74 0 74
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV celkem% FSV celkem%  11 až 82 18 0 18 0 0 0 147 0 147 3 1 4 168 1 169
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 68 0 68 0 0 0 8 0 8 0 0 0 76 0 76
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 6 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 7 0 7



FTVS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS celkem%  FTVS celkem%   11 až 82 74 0 74 0 0 0 8 0 8 1 1 2 83 1 84
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 1 3 4
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 30 0 30 0 0 0 30 0 30
FHS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS celkem% FHS celkem%  11 až 82 0 0 0 0 0 0 30 0 30 1 3 4 31 3 34
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 6 0 6 0 0 0 15 1 16 18 15 33 39 16 55
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 69 0 69 2 007 0 2 007 8 0 8 2 5 7 2 086 5 2 091
UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 12 0 12 0 0 0 131 0 131 2 4 6 145 4 149
UK Ekonomie 62 17 0 17 0 0 0 54 0 54 3 0 3 74 0 74
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 2 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 4 0 4
UK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1
UK celkem%  UK celkem%   11 až 82 106 0 106 2 009 0 2 009 208 1 209 25 26 51 2 348 27 2 375
                                   
PF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studiaPF - prezenční forma studia
KF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studiaKF - kombinmovaná forma studia


